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PROGRAM STUDI KONSERVASI GIGI
FAKULTAS KEDOKTERAN GIGI
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FKG Lt 2 KABAG TU FKG Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731 ext. 1308

Email: fkg@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : GKK8252  Metodologi penelitian dan Biostatistik

Ruang :

Hari : Friday , Friday

Waktu : 08:00:00 - 09:40:00 13:00:00-14:40:00

Kelas : SMT 2 (GKK8252)

Dosen : 1942 Dr. Drg. Tien Suwartini, Sp.KG

NIDN-NIK Dosen : 0320016503-1942/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hadir Sakit Alpa Dispen

1 13-09-2024 10:00-10:00 Tatap Muka Etika penelitian 16 0 0 0

2 20-09-2024 10:00-10:00 Tatap Muka
Ide Penelitian, Latar Belakang, Rumusan

Masalah
16 0 0 0

3 04-10-2024 10:00-10:00 Tatap Muka Kerangka Teori, Kerangka Konsep, 16 0 0 0

  Jakarta, 07-02-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  1942 Dr. Drg. Tien Suwartini, Sp.KG



 

 No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 

13-09-2024  
10:00 

20-09-
2024  
10:00 

04-10-
2024  
10:00 

1.  114402310006 REINALDI FAJARSHAH ARIFIN Hdr Hdr Hdr 

2.  114402310016 YULIANA MULIAWAN Hdr Hdr Hdr 

3.  114402310014 NAOMI AULIA SUSILOWATI ADJIE Hdr Hdr Hdr 

4.  114402310005 CHRISTOPHER PRATAMA HASAN Hdr Hdr Hdr 

5.  114402310012 JOSEPHINE KARTIKA HALIM Hdr Hdr Hdr 

6.  114402310011 INTAN LAKSMITA TANZIL Hdr Hdr Hdr 

7.  114402310009 FLORENCIA STEPHANIE PRILLY 
TUMBELAKA 

Hdr Hdr Hdr 

8.  114402310007 FARRAH JUWITA YAMIN Hdr Hdr Hdr 

9.  114402310013 MICHAEL BUDIMAN Hdr Hdr Hdr 

10.  114402310001 CHRISTIAN TOMMY ANDIPUTRA Hdr Hdr Hdr 

11.  114402310015 OVELIA VERES Hdr Hdr Hdr 

12.  114402310002 VANESSA ADORA Hdr Hdr Hdr 

13.  114402310003 FERINA Hdr Hdr Hdr 

14.  114402310008 FEBRIANA Hdr Hdr Hdr 

15.  114402310004 DEVI SAPUTRA Hdr Hdr Hdr 

16.  114402310010 GINA TRIANA Hdr Hdr Hdr 

 



DAFTAR NILAI
Nama Matakuliah : GKK8252-Metodologi penelitian dan Biostatistik

sks : 2.00

Dosen Pengampu : 1942 Dr. Drg. Tien Suwartini, Sp.KG

NIDN-NIK : 0320016503-1942/Usakti

Semester : Gasal 2024/2025 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Akhir Semester DISKUSI/REPORTING Tugas KONDITE SIKAP Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 40.00 % Nilai 40.00 % Nilai 10.00 % Nilai 10.00 %

1 114402310006 REINALDI FAJARSHAH ARIFIN 71.00 28.40 71.00 28.40 71.00 7.10 71.00 7.10 71.00 B Pass

2 114402310016 YULIANA MULIAWAN 73.00 29.20 73.00 29.20 73.00 7.30 73.00 7.30 73.00 B Pass

3 114402310014 NAOMI AULIA SUSILOWATI ADJIE 84.00 33.60 84.00 33.60 84.00 8.40 84.00 8.40 84.00 A- Pass

4 114402310005 CHRISTOPHER PRATAMA HASAN 71.00 28.40 71.00 28.40 71.00 7.10 71.00 7.10 71.00 B Pass

5 114402310012 JOSEPHINE KARTIKA HALIM 74.00 29.60 74.00 29.60 74.00 7.40 74.00 7.40 74.00 B Pass

6 114402310011 INTAN LAKSMITA TANZIL 71.00 28.40 71.00 28.40 71.00 7.10 71.00 7.10 71.00 B Pass

7 114402310009 FLORENCIA STEPHANIE PRILLY
TUMBELAKA

80.00 32.00 80.00 32.00 80.00 8.00 80.00 8.00 80.00 B+ Pass

8 114402310007 FARRAH JUWITA YAMIN 81.00 32.40 81.00 32.40 81.00 8.10 81.00 8.10 81.00 A- Pass

9 114402310013 MICHAEL BUDIMAN 71.00 28.40 71.00 28.40 71.00 7.10 71.00 7.10 71.00 B Pass

10 114402310001 CHRISTIAN TOMMY ANDIPUTRA 71.00 28.40 71.00 28.40 71.00 7.10 71.00 7.10 71.00 B Pass

11 114402310015 OVELIA VERES 77.00 30.80 77.00 30.80 77.00 7.70 77.00 7.70 77.00 B+ Pass

12 114402310002 VANESSA ADORA 80.00 32.00 80.00 32.00 80.00 8.00 80.00 8.00 80.00 B+ Pass

13 114402310003 FERINA 78.00 31.20 78.00 31.20 78.00 7.80 78.00 7.80 78.00 B+ Pass

14 114402310008 FEBRIANA 76.00 30.40 76.00 30.40 76.00 7.60 76.00 7.60 76.00 B+ Pass

15 114402310004 DEVI SAPUTRA 79.00 31.60 79.00 31.60 79.00 7.90 79.00 7.90 79.00 B+ Pass

16 114402310010 GINA TRIANA 71.00 28.40 71.00 28.40 71.00 7.10 71.00 7.10 71.00 B Pass



Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

86.00 - 100.00 A

81.00 - 85.99 A-

76.00 - 80.99 B+

71.00 - 75.99 B

66.00 - 70.99 B-


